

| <p style="text-align: center;"><b>RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA KECAMATAN 13 AIRPURA TAHUN</b></p> <p style="text-align: center;"><b>ANGGARAN 2020</b></p>                                                                                                                                                                              |                                                                  |            |              |                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------------------|
| <p><b>Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</b></p> <p><b>Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat</b></p> <p><b>Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban &amp; Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa</b></p> <p><b>Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan</b></p> <p><b>Output/Keluaran : Tercapainya Upaya Keamanan dan Ketertiban Masyarakat</b></p> |                                                                  |            |              |                            |
| KODE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | U R A I A N                                                      | ANGGARAN   |              |                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                  | VOLUME     | HARGA SATUAN | JUMLAH                     |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2                                                                | 3          | 4            | 5                          |
| <b>5.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>BELANJA</b>                                                   |            |              | <b>9.524.500,00</b>        |
| <b><u>3.01.03</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b><u>01 Operasional Linmas Nagari</u></b>                       |            |              | <b><u>7.987.000,00</u></b> |
| <b>5.2.1.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>                        |            |              | <b><i>6.937.000,00</i></b> |
| 5.2.1.01.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos                          |            |              | 112.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Pembelian Pena Pilot Btp Satlinmas Nagari DDS                | 2 Kotak    | 31.000,00    | 62.000,00                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 02. Pengadaan Buku Agenda DDS                                    | 5 Buah     | 10.000,00    | 50.000,00                  |
| 5.2.1.06.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)                            |            |              | 825.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Makan Kegiatan Satlinmas DDS                                 | 30 Bungkus | 20.000,00    | 600.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 02. Snack Kegiatan Satlinmas DDS                                 | 30 Bungkus | 7.500,00     | 225.000,00                 |
| 5.2.1.09.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut                            |            |              | 6.000.000,00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Pengadaan Seragam Lengkap Linmas Nagari DDS                  | 5 Paket    | 1.200.000,00 | 6.000.000,00               |
| <b>5.2.3.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b><i>Belanja Perjalanan Dinas</i></b>                           |            |              | <b><i>1.050.000,00</i></b> |
| 5.2.3.01.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota                    |            |              | 1.050.000,00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Biaya Perjalanan Dinas Satlinmas Nag. Ke Kecamatan DDS       | 10 Oh      | 50.000,00    | 500.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 02. Biaya Perjalan Dinas Satlinmas Nag.Ke Kabupaten DDS          | 5 Oh       | 110.000,00   | 550.000,00                 |
| <b><u>3.01.03</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b><u>02 Pelatihan Anggota Linmas Nagari</u></b>                 |            |              | <b><u>1.537.500,00</u></b> |
| <b>5.2.1.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b><i>Belanja Barang Perlengkapan</i></b>                        |            |              | <b><i>537.500,00</i></b>   |
| 5.2.1.01.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos                          |            |              | 125.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Alat Tulis Pelatihan Satlinmas Nag (Seminar Kit) DDS         | 5 Paket    | 25.000,00    | 125.000,00                 |
| 5.2.1.06.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)                            |            |              | 412.500,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Makan Pelatihan Satlinmas Nagari DDS                         | 15 Bungkus | 20.000,00    | 300.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 02. Snack Pelatihan Satlinmas Nagari DDS                         | 15 Bungkus | 7.500,00     | 112.500,00                 |
| <b>5.2.2.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b><i>Belanja Jasa Honorarium</i></b>                            |            |              | <b><i>500.000,00</i></b>   |
| 5.2.2.04.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber |            |              | 500.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. BayarHonor Pelatih DDS                                       | 2 Oh       | 250.000,00   | 500.000,00                 |
| <b>5.2.3.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b><i>Belanja Perjalanan Dinas</i></b>                           |            |              | <b><i>500.000,00</i></b>   |
| 5.2.3.03.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Belanja Kursus Pelatihan                                         |            |              | 500.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 01. Biaya Transportasi Pelatihan Satlinmas Nagari DDS            | 10 Oh      | 50.000,00    | 500.000,00                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>JUMLAH (Rp)</b>                                               |            |              | <b>9.524.500,00</b>        |

|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Disetujui,</p> <p><b>WALI NAGARI INDERAPURA UTARA</b></p>  <p><b>AHMAD ZUHRI</b></p>  | <p>Telah Diverifikasi</p> <p><b>SEKRETARIS NAGARI INDERAPURA UTAR</b></p>  <p><b>KUN HENDARTO</b></p> | <p>Inderapura Utara, 13 Maret 2020</p> <p><b>Pelaksana Kegiatan Anggaran,</b></p>  <p><b>RINI JELITA DEWI</b></p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|